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Austatud minister 

 

 

Täname, et esitasite kooskõlastamiseks ettepaneku moodustada Maaelu Infotehnoloogia 

Keskus. Toetame ministeeriumi ja PRIA IT osakondade ühendamist, et tagada terviklikum  

ja tõhusam valitsemisala ülene teenus. Kahjuks ei ilmne seletuskirjast, kui põhjalikult 

kaalusite lisaks uue hallatava riigiasutuse loomisele ka võimalust ühendada ministeeriumi ja 

PRIA IT osakonnad ühte olemasolevasse valitsemisala asutusse või liituda juba mõne 

tegutseva IT maja teenusega. Palume teil seletuskirja täiendada, arvestades järgmisi 

märkusi: 

 Palume tuua seletuskirjas täpselt välja, milliseid alternatiivseid lahendusi kaaluti 

ning mis põhjustel otsustati need kõrvale jätta. Uue asutuse loomine olukorras, kus 

juba tegutsevad keskselt IT-teenuseid pakkuvad asutused, peab olema väga hästi 

põhjendatud nii sisuliselt kui ka rahaliselt. 

 Kindlasti peaks erinevaid võimalusi analüüsima ka kulude vaatest. Seletuskirjast ei 

nähtu praegu selgelt ka uue asutuse loomisega seotud kulud. Seetõttu palume seda 

täpsustada, kasutades viimaseid teadaolevaid andmeid, ja juhul, kui siiski kulud 

tekivad, täiendada seletuskirja järgmiselt: „Kehtivas riigi eelarvestrateegias ei ole 

eelnõuga kaasnevate kuludega arvestatud. Eelnõu heaks kiitmisega kaasnevate 

kulude rahastamisvõimaluste üle arutatakse järgmises riigieelarve ja riigi 

eelarvestrateegia protsessis Rahandusministeeriumi poolt valitsusele koondatava info 

alusel. Juhul, kui lisavahendeid ei eraldata, tuleb kulud katta Regionaal- ja 

Põllumajandusministeeriumi eelarvest.“. 

 Palume täpsustada seletuskirjas ka tugiteenustega seonduv, sealhulgas mis mahus on 

plaanis kasutada keskset teenusepakkujat. Praegu on seletuskirjas tõdetud: „Täna ei 
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ole tehtud terviklikku analüüsi kõikide kuluridade osas. See valmib 2024. a II 

poolaasta jooksul.“. 

 Soovitame parima lahenduse leidmiseks konsulteerida Majandus- ja 

Kommunikatsiooniministeeriumi kui digiriigipoliitika kujundajaga. 

 

Palume täiendavate analüüside järel esitada seletuskiri Rahandusministeeriumile uuesti 

lõpliku seisukoha kujundamiseks. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Jürgen Ligi 

rahandusminister 
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